
                                                                                                                           

 

 

Styrereferat 06.09.22 

Sted: Klubbhuset 

Tid: 19:00 

Tilstede: Mona, Christian, Carina, Tommy og Gunhild 

Administrasjon: Markus 

Ikke tilstede: Joakim 

 

Orienteringssak 5/2022 

Daglig leder orienterer 

 

Sport A-lag 

A-laget har hatt en meget god sesong så langt. Gikk til ferie med full pott. Vunnet alle sine 

kamper og prestert godt gjennom hele vårsesongen. Oppmøte på treningene har vært bra. 

Samholdet er noe som blir trukket frem. Måten de tar i mot nye spillere og inkluderer 

spillere som hospiterer opp er eksemplarisk.  

Hatt noen skader på spillere, men en solid og bred stall gjør at dette ikke blir så synlig. Gikk 

på sitt første poengtap nå i helga, og dro hjem med 2-2 mot Grand/Bodø.  

Jakob Reinfjell har flyttet til Bodø for å gå på NTG og har meldt overgang til Bodø/Glimt. 

 

B-laget har variert noe i prestasjon og oppmøte. I utgangspunktet mange spillere som 

tilhører b-laget, men juniorer og G16 spillere har bidratt ved behov.  

 

Sport aldersbestemt 

Det har vært ferietid, men lagene har nå kommet i gang med treningene igjen. Flere lag har 

også kommet i gang med seriespillet etter ferien.  

 

Vi har flere lag som har deltatt på turneringer før og etter ferien. Jr, G14 og G12 var på Bodø 

cup i september. Her var det mange gode prestasjoner og G14 vant hele turneringen. Jr laget 

kom seg helt til en finale, men tapte denne. G12 deltar ikke i konkurranseklassen, men dro 

hjem med 3 seire og 1 uavgjort. Tilbakemeldingene fra alle lag var at dette var ei veldig fin 

helg. 

 

Stort sett samtlige lag har deltatt på HIAS cup på Granmoen. Til helga skal Halsøy IL 

arrangere cup, og mange lag deltar. Viktig at vi støtter opp om lokale turneringer.  

 

Oliver Bjørnli har flyttet for å gå på skole i Bodø, og meldt overgang til Bodø/Glimt.  

 

 

 



                                                                                                                           

 

Administrativt 

Mai og Juni ble stort sett brukt til Kippermocup. Administrasjonen har hatt ferie i Juli, men 

var tilbake på jobb igjen i begynnelsen av August.  

 

Kippermocupen ble en skikkelig opptur. 260 lag deltok i strålende solskinn. Turneringen gikk 

veldig bra. Mange som støtter opp og bidrar til at dette blir ei fin helg. Tilbakemeldingene fra 

lag er at de kommer tilbake. Vi ser at vi trenger flere lag på dugnadslisten til neste år, som vi 

allerede har startet planleggingen med. Kippermocupgruppa og alle andre frivillige har gjort 

en formidabel innsats. Ellers er signalene at de fleste er med videre. 

 

To nye containere og måltavle på er plass på kippermoen kunstgress. Et skikkelig løft for 

anlegget.  

 

Snorre Nicolaisen har sagt opp i Mosjøen IL fotball og startet i ny jobb. Mer info i 

orienteringssak 6. 

 

Markus har vært på klubbesøk i Rana FK. Sett på hvordan de arbeider i forhold til klubbdrift, 

utvikling og målsetninger.   

 

Administrasjonen starter planleggingen av sesongen 2023. Målet er å ha alle trenerkabaler 

på plass innen 1. desember. 

 

Akademi er tiltenkt oppstart 15 oktober. Er i dialog med sponsorer. Mer info i sak 13. 

 

Trenermøte mellom A, JR og G16 er gjennomført før høstsesongen starter. Tema her var 

hvordan ståa er, diskutere samarbeid og se på hospiteringsløsninger.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                           

 

 

Orienteringssak 6/2022 

Media og kommunikasjonsansvarlig Snorre Nicolaisen har sagt opp i Mosjøen IL og begynt i 

ny jobb. 

Vi er veldig lei oss for å miste Snorre i vår administrasjon. Snorre kommer til å vedlikeholde 

og oppdatere sosiale medier ut 2022. Vi takker Snorre for den formidable jobben han har 

gjort. Media og kommunikasjonsansvarlig er viktig for klubben, så klubben ser på hvilke 

løsninger som her kan gjøres i forkant av sesongen 2023.  

 

Orienteringssak 7/2022 

Fra og med neste år skal vi benytte oss av et helt nytt betalingssystem når det kommer til 

kontingent og treningsavgift 

Mosjøen IL skal over på et felles system som heter Klubbadmin. Kontigenten betales direkte 

til hovedlaget, mens treningsavgift blir betalt til Mosjøen IL fotball. Info til våre medlemmer 

kommer når alt er klart.  

 

Orienteringssak 8/2022 

Orientering vedrørende spiller i MIL fotball. 

 

Orienteringssak 9/2022 

Rune Pedersen er blitt en del av teamet rundt A-laget.  

Rune Pedersen tilbydde sine tjenester til trenerteamet på vårt A-lag. Han kommer til å bidra 

i trening og kamparbeid ut denne sesongen.  

 

Orienteringssak 10/2022 

Økonomi 

Styret er orientert om den økonomiske situasjon rundt Kippermocupen 2022 og den daglige 

driften. 

 

Sak 11/2022 

Vi har fått på plass to nye containere og måltavle på ved kippermoen kunstgress. Dette er for 

hele klubben.  

Vi er veldig fornøyd med hvordan området i og rundt kippermoen kunstgress ble. 

Containerløsninger ved siden av banen bidrar til økt lagringskapasitet og sosiale soner som 

alle i klubben kan benytte seg av. 

Vedtak: Alle lag i ungdomsfotballen får tilgang til disse. Vi gjennomfører en felles omvisning 

for trenere i ungdomsfotballen. 

 

Sak 12/2022 

Valg av medlem fra MIL fotball og inn i hovedlaget. 



                                                                                                                           

 

Carina Olsen Vesterbekkmo blir vår representant i hovedlaget. 

 

Sak 13/2022 

Orientering og vedtak vedrørende akademi og utviklingsstiltak for klubben.  

Administrasjonen har over tid jobbet med ulike utviklingstiltak for klubben. Det skal være en 

blå tråd gjennom de ulike tiltakene som er: 

 

Utviklingstiltak 1 : 6-9 år. Dette er for spillere i Mosjøen IL. 

Utviklingstiltak 2 : 10-12 år. Dette er for spillere i Vefsn. 

Utviklingstiltak 3 (Vefsn-akademi) : 13-15 år. Dette for for spillere i vefsn. 

 

Er i dialog med sponsorer i forhold til de ulike tiltakene, og responsen er positiv. 

 

Vedtak: Utviklingstiltak 3 vefsn-akademiet startes opp ca 15 oktober. Skal være et akademi 

som omfavner spillere i hele vefsn. Mosjøen IL tar regien, men skal innen kort tid presentere 

dette for de ulike klubbene i byen. De andre tiltakene startes opp i 2023. 

 

Sak 14/2022 

Sportslig utvalg har begynt planleggingen av sesongen 2023 med to mulige utfall. Opprykk til 

3 div eller fortsatt tilhøre 4 div. Administrasjonen starter en jobb med sponsorer allerede nå 

med tanke på de mulige utfallene.  

Vedtak: Sportslig utvalg får mandat til å jobbe videre med sesongen 2023. Fortsatt er det 

fokus på to mulige utfall. Opprykk til 3 divisjon eller fortsatt tilhøre 4 divisjon.  

 


